АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2016 г.                                                                                               № 674
Экз.№__
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 12 ноября 2014 г. №1181 «Об утверждении муниципальной программы «Гражданское общество и национальная политика в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2015-2020 годы»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12 ноября 2014 г. №1181 «Об утверждении муниципальной программы «Гражданское общество и национальная политика в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2015-2020 годы» следующие изменения:
1.1) В паспорте Программы:
1.1.1) в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» цифру «3074,0» заменить цифрой «3474,0», слова  «2017 год – 200 тыс. рублей;»  заменить словами «2017 год – 600 тыс. рублей;».

1.2) В Программе:

1.2.1)  в абзаце первом раздела 5 цифру «3074,0» заменить цифрой «3474,0»;

1.2.2) в абзаце четвертом раздела 5 цифру «200,0» заменить цифрой «600,0».
1.3) В Приложении 2:

1.3.1) строку 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

	«
	2.1.
	Предоставление субсидий СО НКО (по итогам конкурсного отбора), в том числе национальным общественным организациям и религиозным организациям
	Отдел общественных коммуникаций
	Бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	1910,0
	600,0
	600,0
	200,0
	160,0
	170,0
	180,0
	.  »;

1.3.2) строку «итого по разделу 2» изложить в следующей редакции:

	«

	Итого по разделу 2
	2346,0
	600,0
	600,0
	600,0
	172,0
	182,0
	192,0
	 »;

1.3.3) строку «итого по программе» изложить в следующей редакции:

	«

	Итого по программе
	3474,0
	600,0
	600,0
	600,0
	488,0
	578,0
	608,0
	 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

И.о. Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            И.А.Истомина